
V2

SCO 4 Périodes scolaires Lundi au vendredi
                                            Gendarmerie 7:10

Ferry 7:11
Cavalier 7:12
Theuriet 7:14
Val Barizien 7:15
Julien 7:16
Kennedy 7:17
Ribot1 7:18
Ribot2 7:19
Val Anne Marie 7:20
Val Barizien 7:21
Theuriet 7:22
Cavalier 7:24
Ferry 7:25
Gendarmerie 7:27
Hugo 7:28
Oasis 7:29
Salengro 7:36
Fauvettes 7:37
Pinsons 7:38
ESOG 7:43
Hopital 7:44
Carnot 7:45
Vieilles Cours 7:48

SCO 4 SECONDAIRES

Circule en période scolaire uniquement
A

L
L

E
R

SECONDAIRES

SCO 4


